《必要な書類》
　 　　　　　　　　① 申請書

　　　　　　　　② 請求書

　　　　　　　　③ 大会要項・県代表であることがわかるもの

　　　　　　　　④出場者名簿等（大会出場者の住所・氏名が確認できるもの）

　　　　　　　　⑤補助金の振込先口座がわかるもの

《申請書記入例》
別記様式（第5条関係）

令和●●年●●月●●日

長与町長　様

　　　　　申請者

　　　　　住所　　　長与町嬉里郷●●番地●

　　　　　氏名　　　長　与　太　郎

　　　　　　　　　　　℡●●●－●●●●

　　下記文化大会に出場しますので、長与町文化大会出場補助金交付要綱第5条により補助

　金を交付されるよう申請します。

競 技 団 体 名
又 は 個 人 名 　　長与　花子

出 場 者 数 　１名

大 会 種 別
　１． 小学生 ・ 中学生 ・ 高校生 ・ 社会人

　２． 九州大会 ・ 全国大会

大 会 名 及 び
開 催 地 名

　 第●回全国●●コンクール（九州大会）
　 福岡県

補 助 申 請 額 　　　　　　　　円 ×　　　　　人 ＝　　　　　　　円

長与町文化大会出場補助金交付申請書

記

写（コピー）で
ＯＫです

長与町文化大会出場補助金申請について

団体で申請する場合は、町内在住
者人数を記入

団体で申請する場合は、団体名を

個人の場合は選手名を記入

申請者氏名・請求者氏名・振込先口座

名義人は、同一者としてください。

電話番号もご記入ください。
小・中・高校生の場合は、
（振込先口座名義人と同じ）保護者もし
くは団体の代表者等を記入してください。

記入不要

長与町長　様 令和　　年　　月　　日

下記のとおり、請求申し上げます。

(氏名)

(電話)

数量 単価 附記

　　　　銀　行

　　　　金庫･組合

《記入例》

長与町長　様 令和　　年　　月　　日

下記のとおり、請求申し上げます。

(氏名)

(電話)

数量 単価 附記

　　　　銀　行

　　　　金庫･組合

ｶﾀｶﾅ
名義

領
収
書

収　入
印　紙

　長与町会計管理者　様

　　上記金額領収致しました

　　　令和　　年　　月　　日

住所

氏名 ㊞

振込先
銀行名

支店
口座　普

番号　当

※下段の記入例をもとに、上段（請求書）を記入してください。

請　求　兼　領　収　書

(住所)

合計　￥

月日 摘　　　要 金　額

長与町文化大会出場補助金として

領
収
書

収　入
印　紙

　長与町会計管理者　様

　　上記金額領収致しました

　　　令和　　年　　月　　日

住所

氏名 ㊞

ｶﾀｶﾅ
名義

振込先
銀行名

支店
口座　普

番号　当

請　求　兼　領　収　書

(住所)

合計　￥

月日 摘　　　要 金　額

長与町文化大会出場補助金として

記入してください

別紙申請書の申請者・この請求書の請求者・振込

名義人は、同一者としてください。

記入してください。